estimado, no solamente de Dios, sino tambien de los hombres, p. 202.

Voluntad.

Es potencia ciega que no puede dar paso, sin que el entendimiento vaya delante, p. 231.

Es como reina entre las demás potencias del alma, p. 2.

Lo que Dios nos estima y quiere de nosotros, es que le demos nuestra voluntad y corazon; y si esto no le damos, con ninguna otra cosa le podemos satisfacer, p. 359.

ÍNDICE

DE LOS LUGARES DE LA SAGRADA ESCRITURA QUE EN ESTA PRIMERA PARTE SE DECLARAN MAS PARTICULARMENTE, DEJANDO OTROS MUCHOS QUE SE DECLARAN DE PASO.

Genesis.

Cap. 1, v. 10, 12, 18, 21, 25. Et vidit Deus, quod esset bonum, p. 77.

3, v. 5. Eritis sicut dii, scientes bonum et malum, p. 409.

5, v. 24. Ambulavitque cum Deo, p. 80.

17, v. 1. Ambula coram me, et esto perfectus, p. 307.

24, v. 60. Crescas in mille millia, p. 163.

25, v. 8. Mortuus in senectute bona, et plenus dierum, p. 123.

28, v. 12. Vidit scalam Jacob, p. 21.

40, v. 23. Oblitus est interpretis sui, p. 337.

42, v. 23. Quidnam est hoc quod fecit nobis Deus? p. 336.

45, v. 1. Non se poterat ultra cohibere Joseph, p. 342.

7, v. 5. Nolite pavere; pro salute enim vestra misit me Deus, p. 337.

Exodus.

14, v. 15. Quid clamas ad me? p. 224.

18, v. 12. Ut comederent panem coram Deo, p. 81.

20, v. 5. Visitans iniquitatem patrum in filios, in tertiam et quartam generationem, p. 442.

34, v. 29. Ignorans quod cornuta esset facies sua, p. 427.

Numeri.

11, v. 29. Quis tribuat, ut omnis populus prophetet, p. 130.

Deuteronomium.

16, v. 20. Juste quod justum est, persequeris, p. 72.

20, v. 8. Ne pavere faciat corda fratrum suorum, etc., p. 50.

I Regum.

9, v. 16. Cras mittam virum ad te, p. 388.

13, v. 1. Duobus autem annis regnavit super Israel, p. 124.

7, v. 14. Inveni virum secundum cor meum, p. 253.

15, v. 27. Quæ et scissa est, p. 389.

16, v. 7. Homo videt ea, quæ parent; Dominus autem intuetur cor, p. 73.

7, v. 14. Exagitabat eum spiritus nequam à Domino, p. 357.

7, v. 23. Spiritus Domini malus arripiebat Saul, p. 357.

18, v. 1. Anima Jonathæ conglutinata est animæ David, p. 163.

23, v. 17. Tu regnabis super Israel: et ego ero tibi secundus, p. 164.

25, v. 32. Benedictus Dominus Deus Israel, qui misit te, etc., p. 286.

29, v. 6. Satrapis non places, p. 390.

II Regum.

5, v. 20. Divisit Dominus inimicos meos coram me, etc., p. 110.

12, v. 28. Ne, etc., Nomini meo adscribatur victoria, p. 110.

16, v. 10. Dominus præcepit ei, ut malediceret David, p. 356.

II Paralipomenon.

20, v. 12. Cum ignoremus, quid agere debeamus, hoc solum habemus, p. 216.

Tobias.

2, v. 12. Hanc autem tentationem ideo permisit Dominus, p. 417.

V. 14. Immobilis in Dei timore permansit, p. 395.

12, v. 13. Quia acceptus eras Deo, necesse fuit, etc., p. 417.

Judith.

8, v. 27. Ad emendationem, et non ad perditionem nostram, evenisse credamus, p. 380.

Esther.

4, v. 14. Quis novit, utrum idcirco ad regnum veneris, etc., p. 390.

14, v. 18. Numquam lætata sit ancilla tua, etc., nisi in te, p. 139.

Job.

3, v. 21. Quasi effodientes thesaurum, p. 54.

V. 25. Timor, quem timebam, evenit mihi, etc., p. 258.

6, v. 10. Hæc mihi sit consolatio, ut affligens me, etc., p. 441.

8, v. 12. Spes hypocritæ peribit, p. 104.

9, v. 11. Si venerit ad me, non videbo eum: si abierit, non intelligam, p. 454.

10, v. 16. Mirabiliter crucias me, p. 362.

11, v. 6. Quod multo minora exigaris ab eo, quam meretur iniquitas tua, p. 440.

14, v. 14. Cunctis diebus, etc., expecto donec veniat immutatio, p. 84.

19, v. 12. Latrones ejus, p. 352.

33, v. 27. Et vere deliqui, et ut eram dignus, non accepi, p. 434.

Psalmi.

1, v. 3. Et erit tamquam lignum, quod plantatum est, etc., p. 233.

2, v. 1. Quare fremuerunt gentes, etc. Astiterunt Reges terræ, etc., p. 472.

3, v. 4. Tu es gloria mea, et exaltans caput meum, p. 141.

5, v. 13. Ut scuto bonæ voluntatis tuæ coronasti nos, p. 381.

8, v. 8. Et pecora campi, p. 32.

10, v. 5. Non est Deus in conspectu ejus: inquinatæ sunt viæ illius, p. 306.

15, v. 2. Quoniam bonorum meorum non eges, p. 414.

16, v. 15. Satiabor cum apparuerit gloria tua, p. 17.

17, v. 26. Cum sancto sanctus eris, p. 39.

26, v. 4. Unam peti à Domino, p. 138.

28, v. 6. Dilectus quemadmodum filius unicornium, p. 443.

30, v. 16. In manibus tuis sortes meæ, p. 406.

V. 21. Abscondes eos in abscondito faciei tuæ, p. 381.

31, v. 8. Firmabo super te oculos meos, p. 38.

V. 11. Lætamini in Domino, et exultate justi, p. 496.

32, v. 1. Exultate justi in Domino, p. 470.

33, v. 6. Accedite, et illuminamini, p. 215.

V. 9. Gustate, et videte, quoniam suavis est Dominus, p. 12, 162.

34, v. 9. Anima mea exultabit in Domino: et delectabitur, etc., p. 46.

36, v. 4. Delectare in Domino: et dabit tibi petitiones, etc., p. 470.

38, v. 4. Concaluit cor meum intra me, etc., p. 239.

V. 8. Et nunc quæ est expectatio mea? Nonne Dominus, p. 238.

39, v. 18. Dominus sollicitus est mei, p. 382.

41, v. 3. Quando veniam, et apparebo ante faciem Dei, p. 431, 449.

V. 9. Apud me oratio Deo vitæ meæ, p. 119.

44, v. 14. Omnis gloria ejus filiæ Regis ab intus, p. 78.

48, v. 19. Confitebitur tibi cum, etc., p. 139.

50, v. 4. Amplius lava me ab iniquitate mea, etc., p. 63.

V. 5. Peccatum meum contra me est semper, p. 224.

54, v. 7. Quis dabit mihi pennas sicut columbæ, p. 140, 145.

V. 18. Vespere, et mane, et meridie narabo, p. 219.

V. 23. Jacta super Dominum curam tuam, p. 392.

V. 24. Viri sanguinum, et dolosi non dimidiabunt dies suos, p. 123.

56, v. 8. Paratum cor meum Deus, etc., p. 353.

63, v. 8. Accedet homo ad cor altum, et exaltabitur Deus, p. 65.

65, v. 15. Holocausta medullata offeram tibi, p. 120.

V. 20. Benedictus Deus, qui non amovit orationem meam, p. 220.

67, v. 4. Justi epulentur, et exultent in conspectu Dei, p. 80.

V. 7. Qui inhabitare facit unius moris in domo, p. 143.

V. 26. Prævenerunt, etc., in medio juvenularum tympanistiarum, etc., p. 214.

72, v. 10. Et dies pleni invenientur in eis, p. 122.

76, v. 4. Renuit consolari anima mea, memor fui Dei, p. 257.

V. 11. Et dixi: Nunc cœpi, etc., p. 54.

83, v. 3. Cor meum, et caro mea exultaverunt, etc., p. 470.

V. 6. Ascensiones in corde suo disposuit, p. 32.

V. 8. Ibunt de virtute in virtutem, p. 20.

94, v. 1. Venite, exultemus Domino, p. 470.

100, v. 2. Psallam, et intelligam in via immaculata, p. 431.

101, v. 5. Aruit cor meum, quia oblitus sum, etc., p. 6.

102, v. 13. Quomodo miseretur pater filiorum, etc., p. 283.

103, v. 18. Montes excelsi cervis, p. 226.

104, v. 4. Quarite faciem ejus semper, p. 304.

106, v. 9. Quia satiavit animam inanem, p. 18.

111, v. 1. In mandatis ejus volet nimis, p. 55.

117, v. 29. Confitemini Domino, quoniam bonus, p. 130.

118, v. 2. Et qui scrutantur testimonia ejus: in toto corde exquirunt eum, p. 238.

V. 11. In corde meo abscondi eloquia tua: ut non peccem tibi, p. 70.

V. 18. Revela oculos meos, et considerabo, etc., p. 160.

V. 32. Viam mandatorum tuorum cucurri, cum dilatasti, etc., p. 444.

V. 34. Scrutabor legem tuam, et custodiam illam, p. 233.

V. 36. Inclina cor meum in testimonia tua, et non in avaritiam, p. 409.

V. 92. Nisi quod lex tua meditatio mea est, tunc forte, etc., p. 233.

V. 93. In æternum non obliviscar justificationes tuas, p. 89.

V. 97. Quomodo dilexi legem tuam Domine, tota die, etc., p. 262.

V. 112. Inclinavi cor meum, etc., propter retributionem, p. 80, 133.

V. 115. Declinate à me maligni, p. 301.

V. 162. Lætabor super eloquia tua, sicut, etc., p. 251.

V. 163. Iniquitatem odio habui, et abominatus sum, p. 253.

V. 164. Septies in die laudem dixi, p. 253.

119, v. 5. Heu mihi, quia incolatus meus, etc., p. 123.

121, v. 1. Lætatus sum in his, quæ dicta sunt mihi, p. 431.

126, v. 3. Cum dederit dilectis suis somnum: ecce hæreditas Domini, p. 431.

132, v. 1. Ecce quam bonum, et quam jucundum, etc., p. 143.

137, v. 2. In conspectu Angelorum psallam tibi, p. 214.

141, v. 8. Educ de custodia animam meam, p. 122, 405.

148, v. 3. Laudate eum sol, et luna, p. 81.

Proverbia.

2, v. 4. Si quæsieris eam quasi pecuniam, etc., p. 28.

4, v. 12. Ducam te per semitas æquitatis, quas cum ingressus, etc., p. 90.

V. 18. Justorum semita quasi lux splendens, p. 19.

V. 19. Via implorum tenebrosa, nesciunt ubi corruant, p. 20.

6, v. 16. Sex sunt, quæ odit, etc. Qui seminat inter fratres discordias, p. 169.

8, v. 34. Beatus homo, qui audit me, et qui vigilat ad fores, etc., p. 455.

9, v. 10. Scientia Sanctorum prudentia, p. 427.

10, v. 4. Egestatem operata est manus remissa, p. 43.

11, v. 6. Justitia rectorum liberabit eos, p. 7.

12, v. 21. Non contristabit justum, quid quid ei acciderit, etc. p. 362.
 13, v. 4. Vult, et non vult piger, p. 13.
 14, v. 32. Sperat autem justus in morte sua, p. 431.
 15, v. 1. Responsio mollis frangit iram, p. 181.
 16, v. 33. Sortes mittuntur, etc., sed à Domino temperantur, p. 353.
 20, v. 3. Honor est homini, qui separat se à contentionibus, p. 175.
 21, v. 5. Cogitationes robusti semper in abundantia, p. 32.
 V. 25. Desideria occidunt pigrum, p. 13.
 22, v. 6. Adolescens juxta viam suam, etc., non recedet ab ea, p. 97.
 24, v. 16. Septies enim cadet justus, p. 193, 428.
 26, v. 22. Verba susurronis quasi simplicia, etc., p. 170.

Ecclesiastes.

4, v. 2. Laudavi magis mortuos, quam viventes, p. 427.
 5, v. 9. Avarus non implebitur pecunia, p. 366.
 7, v. 2. Melior est dies mortis die nati-
 vatis, p. 436.
 V. 19. Qui timet Deum, nihil negligit,
 p. 42.
 9, v. 1. Nescit homo, utrum amore, an odio dignus sit, p. 19.
 10, v. 18. In pigritiis humiliabitur con-
 tignatio, p. 36.
 12, v. 13. Deum time, et mandata ejus
 observa; hoc est enim omnis homo, p. 271.

Cantica.

1, v. 1. Osculetur me osculo oris sui, p. 223.
 V. 5. Filii matris meae pugnaverunt con-
 tra me, p. 204.
 2, v. 4. Introduxit me in cellam vinar-
 iam, p. 223.
 V. 16. Dilectus meus mihi, et ego illi,
 p. 397.
 3, v. 2. Adjuro vos, filiæ Jerusalem, per
 capreas, p. 242.
 5, v. 1. Comedite amici, et bibite, et in-
 ebriamini, etc., p. 221.

V. 2. Ego dormio, et cor meum vigilat,
 p. 242.
 V. 2. Aperi mihi, soror mea, p. 13.
 7, v. 10. Ego dilecto meo, et ad me con-
 versio ejus, p. 393.
 8, v. 4. Ne suscitatis, neque evigilare faciatis,
 etc., p. 287.
 V. 6. Pone me ut signaculum, p. 117.

Sapientia.

3, v. 7. Fulgebunt justi, et tamquam
 scintillæ, etc., p. 10.
 4, v. 13. Consummatus in brevi explevit
 tempora multa, p. 89, 122.
 6, v. 13. Facile videtur ab his, etc. Assi-
 dentem enim illam foribus suis inveniet,
 p. 12.
 V. 18. Initium enim illius verissima est
 disciplinæ concupiscentia, p. 8.
 16, v. 28. Quoniam oportet prævenire so-
 lem ad benedictionem tuam, p. 44.

Ecclesiasticus.

2, v. 3. Coniungere Deo, et sustine, ut
 crescas, etc., p. 374.
 5, v. 16. Non appelleris susurro, p. 169.
 6, v. 5. Et lingua eucharis in bono homi-
 ne abundat, p. 179.
 V. 20. Exiguum laborabis, et cito
 edes, etc., p. 91.
 8, v. 4. Non strues in ignem illius ligna,
 p. 181.
 11, v. 9. De ea re, quæ te non molestat,
 ne ceteris, p. 175.
 18, v. 6. Cum consummaverit homo, in-
 cipiet, p. 54.
 V. 15. In omni dato non des tristitiam, et
 verbum melius, quam datum, p. 176.
 V. 22. Non impediaris orare semper, p. 7.
 V. 23. Ante orationem præpara animam
 tuam, etc., p. 292.
 19, v. 1. Qui spernit modica, paulatim
 decidet, p. 35, 41.
 20, v. 13. Sapiens in verbis seipsum amabi-
 lem facit, p. 171.
 21, v. 18. Verbum sapiens quodcumque
 audierit, ad se adjiciet, p. 69.
 V. 31. Susurro coinquinavit animam
 suam, p. 169.

Jeremias.

12, v. 31. Amicum salutare non confun-
 dar, p. 162.
 24, v. 29. Qui edunt me, adhuc esu-
 rient, etc., p. 15, 18.
 25, v. 5. Quæ in juventute tua non con-
 gregasti, quomodo, etc., p. 78.
 27, v. 12. Stultus sicut luna mutatur: ho-
 mo sanctus, etc., p. 365.
 31, v. 2. Infirmas gravis sobriam facit
 animam, p. 412.
 V. 18. Intellige quæ sunt proximi tui
 ex te ipso, p. 172.
 32, v. 7. Gemmula carbunculi in orna-
 mento auri, p. 390.
 35, v. 1. Qui conservat legem, multipli-
 cat orationem, p. 81.
 39, v. 6. Cor suum tradet ad vigilandum
 diluculo, etc., p. 223.
 41, v. 1. O mors, quam amara est memo-
 ria tua homini! etc., p. 416.
 49, v. 1. Memoria Josiæ in compositio-
 nem odoris, etc., p. 49.
 51, v. 35. Quia modicum laboravi, etc.,
 inveni mihi multam requiem, p. 91.

Isaias.

10, v. 5. Væ Assur virga furoris, p. 356.
 21, v. 12. Sic quærite, p. 15.
 29, v. 8. Sicut somniat esuriens, et co-
 medit, etc., p. 14.
 30, v. 18. Expectat Dominus, ut miserea-
 tur vestri, p. 13.
 32, v. 18. Sedebit populus in pulchritu-
 dine pacis, etc., p. 383.
 37, v. 3. Venerunt filii usque ad partum,
 et virtus non est parienti, p. 14.
 38, v. 10. Dixi: In dimidio dierum meo-
 rum vadam, etc., p. 121.
 46, v. 3. Qui portamini à meo utero, p. 383.
 V. 10. Consilium meum stabit, et omnis
 voluntas mea fiet, p. 387.
 47, v. 10. Dixisti: Non est qui videat
 me, etc., p. 306.
 49, v. 15. Numquid oblivisci potest mul-
 lier infantem suum, etc., p. 382.
 55, v. 2. Quare appenditis argentum non
 in panibus, etc., p. 105.
 65, v. 20. Puer centum annorum morie-
 tur, et peccator, etc., p. 123.

12, v. 4. Dixerunt: Non videbit novissima
 nostra, p. 306.
 V. 11. Desolatione desolata, etc., quia
 non est qui recogitet, p. 233.
 17, v. 8. In tempore siccitatis non erit so-
 licitum, p. 383.

Threni.

2, v. 18. Neque taceat pupilla oculi, p. 259.
 3, v. 27. Bonum est viro, cum portaverit ju-
 gum ab adolescentia, p. 97.
 V. 28. Sedebit solitarius, et tacebit: quia
 levabit, etc., p. 235.
 4, v. 1. Quomodo obscuratum est aurum,
 mutatus est color, etc., p. 93.
 V. 5. Qui nutriebantur in croceis, am-
 plexati sunt stercora, p. 94.

Ezechiel.

1, v. 8. Et manus hominis sub pennis
 eorum, p. 240.
 3, v. 13. Audivi vocem alarum animalium
 percutientium alteram ad alteram, p. 49.
 18, v. 20. Anima, quæ peccaverit, ipsa
 morietur, etc., p. 442.
 22, v. 12. Meique oblita es; p. 306.

Daniel.

9, v. 23. Quia vir desideriorum es, p. 22.
 10, v. 12. Ex die primo, etc., exaudita
 sunt verba tua, p. 342.

Oseas.

2, v. 8. Dedi ei argentum, multiplicavi
 ei et aurum, etc., p. 109.

Amos.

3, v. 6. Si erit malum in civitate, quod
 Dominus non fecerit, p. 355.

Micheas.

6, v. 8. Indicabo tibi, etc., sollicitum am-
 bulare, etc., p. 15.

Habacuc.

1, v. 13. Mundi sunt oculi tui, ne videas
 malum, et respicere ad iniquitatem non
 poteris, p. 352.

Aggæus.

1, v. 6. Seminastis multum, et intulistis

parum, etc. Misit eas in sacculum pertu-
sum, p. 105.

I Machabæorum.

8, v. 16. Omnes obediunt uni, etc., p. 152.

II Machabæorum.

6, v. 12. Non ad interitum, sed ad corrup-
tionem esse generis nostri, p. 438.

7, v. 27. Miserere mei, quæ te in utero
novem mensibus portavi, p. 51.

Matthæus.

3, v. 15. Sic enim decet nos implere om-
nem justitiam, p. 8.

5, v. 6. Beati qui esuriunt, et sitiunt
justitiam; quoniam ipsi saturabuntur,
p. 7, 17, 24.

V. 16. Sic luceat lux vestra coram homi-
nibus, etc., p. 49.

V. 20. Nisi abundaverit justitia vestra
plusquam scribarum, etc., p. 7.

V. 45. Ut sitis filii Patris vestri, p. 33.

V. 48. Estote ergo vos perfecti, sicut et
Pater vester, etc., p. 33, 60.

6, v. 1. Attendite, ne justitiam vestram
faciatis coram hominibus, etc., p. 104.

V. 5. Amen dico vobis, receperunt mer-
cedem suam, p. 104.

V. 6. Tu autem, cum oraveris, intra in
cubiculum tuum, et clauso, etc., p. 103.

V. 7. Orantes autem nolite multum lo-
qui, p. 343.

V. 17. Tu autem, cum jejunas, unge ca-
put tuum, etc., p. 114.

V. 22. Lucerna corporis tui est oculus
tuus, etc., p. 101.

V. 25. Ne solliciti sitis animæ vestræ,
quid manducetis, etc., p. 461.

V. 33. Quærite ergo primum Regnum
Dei, etc., p. 5.

7, v. 7. Petite, et dabitur vobis; quærite,
et invenietis, p. 242.

V. 12. Omnia ergo quæcumque vultis, ut
faciant vobis homines, et vos facite illis,
p. 168.

V. 13. Lata porta, et spatiosa via est, quæ
ducit ad perditionem, p. 32.

8, v. 31. Mitte nos in gregem porcorum,
p. 357.

11, v. 12. Regnum cælorum vim pati-
tur, etc., p. 33.

13, v. 13. Quia videntes non vident, et
audientes non audiunt, p. 234.

V. 46. Abiit, et vendidit omnia, quæ ha-
buit, p. 236.

16, v. 24. Si quis vult post me venire, ab-
neget semetipsum, p. 304.

17, v. 4. Domine, bonum est nos hic esse,
p. 18.

19, v. 21. Si vis perfectus esse, etc., p. 90.

20, v. 16. Multi sunt vocati, pauci vero
electi, p. 32.

22, v. 38. Hoc est maximum, et primum
mandatum, p. 31.

24, v. 19. Væ autem prægnantibus, et nu-
trientibus, in illis diebus, p. 14.

V. 46. Beatus ille servus, quem cum ve-
nerit Dominus ejus, p. 84.

25, v. 21, 23. Euge serve bone, super mul-
ta te constituam, p. 127.

V. 21. Intra in gaudium Domini tui, p. 141,
471.

V. 30. Inutilem servum ejicite in tene-
bras, etc., p. 37.

26, v. 24. Bonum erat ei, si natus non
fuisset homo ille, p. 427.

V. 41. Vigilate, et orate, ut non intretis
in tentationem, p. 241.

Marcus.

6, 31. Venite seorsum in desertum lo-
cum, et requiescite pusillum, p. 287.

12, v. 43. Quoniam vidua hæc pauper plus
omnibus misit, p. 129.

Lucas.

1, v. 6. Indicentes in omnibus manda-
tis, etc., sine querela, p. 324.

V. 47. Exultavit spiritus meus in Deo sa-
lutari meo, p. 470.

V. 53. Esurientes implevit bonis, p. 12.

2, v. 52. Proficiebat sapientia, et ætate,
et gratia, etc., p. 21.

8, v. 2. Venit diabolus, et tollit ver-
bum, etc., p. 71.

V. 15. Quod autem in bonam terram, etc.,
verbum retinent, p. 70.

9, v. 62. Nemo mittens manum suam ad
aratrum, et respiciens retro, p. 20, 64.

10, v. 20. In hoc nolite gaudere, etc. Gau-
dete, quod nomina vestra, p. 4.

V. 21. Exultavit Spiritu Sancto, p. 470.

V. 27. Diliges Dominum Deum tuum, etc.,
p. 31.

12, v. 20. Stulte, hac nocte animam tuam
repetunt à te, p. 87.

V. 35. Sint lumbi vestri præincti, et
lucernæ, p. 424.

V. 40. Qua hora non putatis, Filius homi-
nis veniet, p. 86.

V. 48. Omni autem, cui multum datum
est, multum quæretur ab eo, p. 127.

17, v. 32. Memores estote uxoris Lot, p. 65.

18, v. 1. Oportet semper orare, p. 80.

V. 14. Descendit hic justificatus in do-
mum suam ab illo, p. 25.

19, v. 17. Euge, etc., eris potestatem ha-
bens super decem civitates, p. 45.

23, v. 25. Jesum vero tradidit voluntati
eorum, p. 392.

Joannes.

4, v. 13. Qui bibit ex hac aqua, sitiet ite-
rum; qui autem, p. 16.

V. 29. Videte hominem, qui dixit mihi
omnia, p. 70.

V. 34. Meus cibus est, ut faciam volunta-
tem ejus, qui misit me, p. 118.

5, v. 14. Jam noli peccare, ne deterius
tibi aliquid contingat, p. 440.

8, p. 29. Ego, quæ placita sunt ei, facio
semper, p. 233.

V. 47. Qui ex Deo est, verba Dei audit,
p. 67.

11, v. 35. Lacrymatus est Jesus, p. 436.

13, v. 34. Mandatum novum do vobis, p. 145.

17, v. 21. Ut credat mundus, quia tu me
misisti, p. 147.

V. 23. El dilexisti eos, sicut et me di-
lexisti, p. 147.

18, v. 11. Calicem, quem dedit mihi Pa-
ter, p. 378.

19, v. 11. Non haberes potestatem, nisi
tibi datum esset desuper, p. 370.

21, v. 17. Pasce oves meas, p. 14.

Actus Apostolorum.

1, v. 1. Cœpit Jesus facere, et docere,
p. 350.

5, v. 41. Ibant gaudentes, etc., quoniam
digni habiti sunt pro nomine Jesu contu-
melliam pati, p. 396.

13, v. 21. Et dedit illis Saul, et annis qua-
draginta, p. 123.

V. 22. Virum secundum cor meum, qui
faciet omnes voluntates meas, p. 358.

28, v. 30. Mansit autem biennio toto in
suo conducto, p. 414.

Ad Romanos.

2, v. 21. Qui ergo alium doces, te ipsum
non doces, p. 87.

5, v. 3. Gloriamur in tribulationibus,
p. 490.

6, v. 21. Quem fructum, etc., p. 340.

8, v. 28. Diligentibus Deum omnia coope-
rantur in bonum, p. 362.

10, v. 12. Dives in omnes, qui invocant
illum, p. 220.

11, v. 16. Si radix sancta, p. 101.

12, v. 10. Honore invicem prævenientes,
p. 167.

V. 11. Spiritu ferventes, p. 54.

15, v. 13. Deus autem spei repleat vos
omni gaudio, etc., p. 383.

I ad Corinthios.

3, v. 6. Ego plantavi: Deus autem, p. 126.

4, v. 8. Jam saturati estis, p. 24.

9, v. 24. Sic currite, ut comprehendatis,
p. 27.

10, v. 13. Fidelis Deus, qui non patietur,
vos tentari supra id, p. 39.

V. 31. Sive manducatis, etc., omnia in
gloriam Dei facite, p. 118, 314.

12, v. 11. Dividens singulis, prout vult,
p. 409.

V. 12. Sicut enim corpus unum est, p. 158.

V. 31. Emulamini autem charismata me-
hora, p. 30.

13, v. 4. Charitas patiens est, benigna
est, p. 5.

II ad Corinthios.

2, v. 15. Christi bonus odor, p. 49.

7, v. 4. Repletus sum consolatione, etc.,
in omni tribulatione nostra, p. 396.

Ad Galatas.

- 2, v. 20. Vivo autem, jam non ego, p. 292.
6, v. 2. Ater alterius, p. 161.

Ad Ephesios.

- 4, v. 2. Supportantes invicem in charitate, p. 161.
V. 31. Omnis amaritudo, etc., tollatur à vobis, p. 184.
5, v. 4. Aut scurrilitas, p. 174.
6, v. 7. Servientes sicut Domino, p. 119.

Ad Philippenses.

- 1, v. 23. Desiderium habens dissolvi, p. 430.
2, v. 8. Factus obediens usque, p. 64.
3, v. 1. Eadem vobis scribere, p. 68.
V. 8. Propter quem omnia detrimentum feci, p. 235.
V. 13. Ego me non arbitrator comprehedissem, p. 24.
4, v. 4. Gaudete in Domino semper, p. 469.
V. 7. Pax Dei, quæ exuperat omnem sensum, p. 362.

Ad Colossenses.

- 3, v. 13. Sicut et Dominus donavit vobis, ita et vos, p. 184.
V. 14. Super omnia autem hæc charitatem habete, p. 147.

I ad Thessalonicenses.

- 5, v. 2. Sicut fur in nocte, p. 86.
V. 17. Sine intermissione orate, p. 80.

I ad Timotheum.

- 6, v. 10. Radix omnium malorum est cupiditas, p. 409.

II ad Timotheum.

- 2, v. 5. Non coronabitur, nisi qui legitime certaverit, p. 53.
V. 14. Noli contendere verbis, p. 274.
V. 24. Servum autem Domini non oportet litigare, p. 174.

Ad Hebræos.

- 10, v. 25. Tanto magis, quanto videritis appropinquantem diem, p. 54.
V. 34. Rapinam bonorum vestrorum cum gaudio suscepistis, p. 396.

11, v. 27. Invisibilem tamquam videns sustinuit, p. 311.

12, v. 11. Omnis autem disciplina in presenti quidem videtur non esse gaudii, p. 91.
13, v. 1. Charitas fraternitatis, p. 180.

V. 9. Optimum est enim gratia stabilire cor, p. 65.

Jacobus.

1, v. 2. Omne gaudium existimate, cum in tentationes, p. 396.

V. 22. Estote factores verbi, et non auditores tantum, p. 71.

5, v. 13. Tristetur aliquis vestrum? Oret, p. 257.

I Petri.

2, 3. Si tamen gustastis quoniam dulcis est Dominus, p. 16.

4, v. 8. Ante omnia autem mutua in vobismetipsis charitatem continuam habentes, p. 148.

5, v. 7. Omnem sollicitudinem vestram projicientes in eum, p. 392.

I Joannis.

2, v. 1. Sed, et si quis peccaverit, advocatum habemus, etc., p. 94.

3, v. 1. Videte qualem charitatem dedit nobis Pater, ut filii Dei, p. 134.

V. 2. Cum apparuerit, similes ei erimus, etc., p. 159, 466.

4, v. 12. Si diligamus invicem, Deus in nobis manet, etc., p. 155, 246.

V. 21. Hoc mandatum habemus à Deo, ut qui diligit Deum, diligat et fratrem suum, p. 156.

Apocalypsis.

3, v. 1. Scio opera tua; quia nomen habes, quod vivas, p. 125.

V. 3. Veniam ad te tamquam fur, p. 86.

V. 16. Quia tepidus es, p. 41.

V. 20. Ecce sto ad ostium, etc., p. 13.

12, v. 4. Draco stetit ante mulierem, quæ erat paritura, etc., p. 14.

14, v. 3. Et cantabant quasi canticum novum, etc., p. 17, 471.

21, v. 6. Ego sitiendi dabo, p. 13.

22, v. 11. Qui justus est, justificetur adhuc, etc., p. 24.

ÍNDICE

DE LOS TRATADOS Y CAPÍTULOS QUE SE CONTIENEN EN ESTA PRIMERA PARTE.